РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«01»  июня  2010 года                            №   13                           ст. Митякинская

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Митякинского
сельского поселения от 08.11.2005 г. № 4
«О налоге на имущество физических лиц»
(в редакции от 08.11.2005г. №4; от 26.03.2010г. №6)
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г. №2003-I «О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, письмом Минфина России от 21.04.2008г № 03-05-04-01/19  Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
решило:
            Внести  в  решение  от 08.11.2005 г. № 4  «О налоге на имущество физических лиц» следующие  изменения:
1.       В  пункте  2  решения  от 08.11.2005 г. № 4   установить налоговые ставки в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	           Ставка налога

	       до 300 000  руб. (включительно)
	            до 0,1 % (включительно)

	       свыше 300 000 руб. до 500 000 руб. (включительно)
	         свыше 0,1% до 0,3 %(включительно)

	       свыше 500 000 руб.
	         свыше 0,3% до 2,0 %(включительно)

2.                 Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
         месяца со дня его официального обнародования и распространяется на
         правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года».

Председатель Собрания депутатов
Митякинского сельского поселения                                                            С.И. Куркин